DIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E NO TERMO DE REFERÊN-
CIA, PARTE INTEGRANTE do Edital do Pregão Presencial nº. 
009/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais) para 
os Serviços de licenciamento de software, R$ 169,00 (cento e 
sessenta e nove reais) o valor da Hora técnica (treinamentos 
solicitados após o período de implantação) e R$ 1,00 (um real) 
o valor para Implantação do sistema, ficando R$ 97.351,00 (no-
vena e sete mil, trezentos e cinquenta e um reais) o valor total 
da pelo período de 12 (doze) meses.

[...]

e de outros produtos gráficos da Câmara Municipal de Fátima do 
Sul, MS, conforme descrição no Anexo I que faz parte do Edital, 
teve como vencedora a empresa OSVALDO RIBEIRO JUNIOR, 
que sugeriu um valor total num montante de R$ 71.424,00 (se-
tenta e um mil quatrocentos e vinte e quatro reais) sendo R$ 
5.952,00 (cinco mil novecentos e cinquenta e dois reais) men-
sais.

Fátima do Sul - MS, 20 de junho de 2022.
         VANDERLEI DIAS DE SOUZA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL – MS
EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE N° 001/2022